

ANEXO V
PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE I)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2010 – LOTE I							
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
COMISSÃO DE PREGÃO							
CNPJ: 28.521.748/0001-59							
TEL: 2620-0403 RAMAL 233				FAX: 2620-0403 RAMAL 230			
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:							
ENDEREÇO:							
CNPJ:		E-MAIL:		TEL:		FAX:	
REPRESENTANTE CREDENCIADO:							
LOTE	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est.	Valor por extenso.	Total. Est.
Item					R\$	R\$	R\$
1	8	Refrigerante	Litros		R\$ 3,11		24,88
2	70	Biscoito agua e sal	Pct		R\$ 1,65		115,50
3	150	Biscoito recheado	Pct		R\$ 1,03		154,50
4	30	Biscoito maisena ou similar	Pct		R\$ 1,61		48,30
5	1.768	Clube social ou similar	Pct		R\$ 1,43		2.528,24
6	420	Pó de Café 500gr	Unid.		R\$ 4,40		1.848,00
7	420	Pão de forma	Unid.		R\$ 2,08		873,60
8	12	Queijo	Kg		R\$ 16,50		198,00
9	12	Presunto	kg		R\$ 0,13		1,56
10	500	Biscoito Pit Stop (ou similar)	Pct		R\$ 2,24		1.120,00
11	1.455	Suco Mais (ou similar)	Unid.		R\$ 1,73		2.517,15
12	1.446	Guaravita ou similar	Unid.		R\$ 0,55		795,30
13	1.000	Todinho ou similar	Unid.		R\$ 1,42		1.420,00
14	3	Milho de Pipoca	Unid.		R\$ 1,32		3,96
15	4	Adoçante	Unid.		R\$ 2,41		9,64
16	840	Açúcar	kg		R\$ 1,43		1.201,20
17	420	Farinha de Mandioca	kg		R\$ 1,93		810,60
18	1.909	Arroz	kg		R\$ 2,80		5.345,20
19	840	Óleo de Soja	Lata		R\$ 2,87		2.410,80
20	420	Macarrão	kg		R\$ 1,86		781,20
21	420	Fubá de milho	kg		R\$ 2,20		924,00
22	1.000	Sardinha	Lata		R\$ 2,79		2.790,00
23	840	Feijão preto	kg		R\$ 2,20		1.848,00
24	500	Leite em pó integral	Lata		R\$ 6,77		3.385,00
25	840	Salsicha	Kg		R\$ 2,60		2.184,00
26	10	Achocolatado	Lata		R\$ 3,21		32,10
27	840	Farinha de trigo	Kg		R\$ 1,90		1.596,00
28	13	Margarina	Unid.		R\$ 1,89		24,57
29	3	Ovos brancos	Dúzia		R\$ 2,85		8,55
30	5	Creme de leite	Lata		R\$ 1,95		9,75
31	23	Chocolate em pó	Kg		R\$ 5,93		136,39
32	6	Fermento em pó	Lata		R\$ 1,93		11,58
33	132	Suco de frutas 200ml	Pct		R\$ 1,95		257,40
						VALOR DO LOTE I – R\$	35.414,97
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias							
Total geral (R\$): 35.414,97 (Trinta e cinco mil quatrocentos e quatorze reais e noventa e sete centavos).							

Data:

(obrigatório)

Carimbo de CNPJ

Assinatura do Representante Credenciado